
 

  
Zabawka edukacyjna
Odstresowująca Sensoryczna

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDN.013

Kod EAN 5903864950830

Wiek dziecka +18 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Bąbelkowa zabawka sensoryczna to propozycja dla dzieci od 3-go roku życia. Zapewni fantastyczną zabawę przez wiele
godzin zarówno dzieciom jak i dorosłym.

Wykonana została z wysokiej jakości silikonu, jest wodoodporna, bardzo łatwo ją utrzymać w czystości.

Zabawa tą zabawką polega na wciskaniu bąbelków z jednej strony zabawki, a po wciśnięciu wszystkich odwróceniu zabawki i
ponownym powtórzeniu czynności.

Bąbelki przy naciśnięciu generują delikatny trzask, co daje uczucia rozluźnienia, wyciszenia, rozładowania stresu.

Zabawka jest niewielkiej wielkości, można zabrać ją wszędzie ze sobą.

Wymiary:

zabawka ok. 12,5 cm x 12,5 cm x 1,5 cm,
opakowanie ok. 16,5 cm x 12,5 cm x 2,cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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